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Lõppeva ajastu eelõhtul soovin (+isiklik kaemus)1 Teid tänada möödaniku eest, kus meie, 
kes meie kuuletusime Meie Taevase Kuninganna, Pühima Jumalasünnitaja Neitsi Maarja 
eestpalvete ees, et asuda taastama (restaureerima) Maarjamaa Konventi2 võimalikult 
moonutamatul moel, et traditsiooni tarkuses kestma jääks meie aegaadeülene Jumalik-alge 
ja CTM vahendusel võiksime meie Pühima Neitsi Maarja eestkoste eest vastutuse kohustust 
järgida koos auliste Läti alade pärismaalastega nii nagu kõikide Maarjamaa põlisasukatest 
vendadega kui nendega vennastunud kes tulid, et ka siin maal saaks kasvada ja jõudu 
koguda Tulijate Kristliku traditsiooni osak, et kõiki pärijaid, ausas lugupidamises ka neid kes 
olid, on ja tulevad taas, toetamaks ühtesid läbi aegade enim kannatanud Euroopa 
põlisasukatest rahvusgruppe. Pärast ca 800.a. kestnud vabadusvõitlust on nimetatud 
rahvusgrupid kutsutud osalema EL paljurahvuselisse perre, et saaksite taastatud Teile 
põlistatud pärimisõiguslikud privileegid, siin Pühal Maarjamaal jms. Nii, et meie patuste 
Lunastaja saaks armulikult asuda meile lubatud lõpuaegade, vaenavas mahajäetuses, tulla 
meile lepitavat hingeõnnistust jagama. Mina pole see prohvet muidugi, kes oleks kutsutud 
Teile viimsepäeva pasunat puhuma, aga tunneksin ennast veelgi enam väärituna kui 
mina/meie jätaksime Teid, head kaasmaalased, Teie Talupojatarkuses omapead, nagu siis 
ca 800 aasta eest ja jälle ei ole mina see mees, kes tahaks kanda vastutust meie Primus 
Patremi plaanidest mis pole väljaspool pühakirja õpetust, küll aga pole alati üheselt 
tõlgendatavad ja siin on ohtlik eksida. Pühad saladused on saladused, mis on mõistetavad 
ainult Pühendatuile. Kõik Pühendatud pole kahjuks kõik Pühitsetud ja kõik nö. Pühitsetud ei 
ole Pühendatud ja ei peagi, pole probleemi. Tähelepanelik tuleks loogiliselt olla Pühitsemata 
Pühendatute osas. Seepärast kasutan ise ja soovitan ka Teile, Aulised TM3 Pärijad meeles 
pidada levinud Pühakirja õpetust: “Issanda teed võivad olla äraseletamatud, aga Tema arm 
on alati äralõpmata”. Mina olen vahest “naljaks” öelnud olukordades, kus ma loodan, et ka 
teised on naljaks pöördutud kui Jumaluse poole, siis olen ikka vastanud, et olen ju ainult: 
“Pooljumal” st. hoidkem ennast eemale pooltõdedest, teadlikult pooltõdede järgi elatud elus 
kaotaksite, ma kardan, et ……… Taevase Pärandi. Lõpetuseks veel kord Pühendatuist, kes 
on kaitstud Pühade Saladuste eraldatuses, mina kasutan väljendit - nähtused. Nemad ei 
räägi Teile midagi, lubamatut nemad ei räägi ka omavahel kuigi nemad märkavad teineteist 
tänavapildis või kus tahes - huvitav normaalsus, keset meie reaalaega - kas pole? Miks mina 
kasutan EDICT’i väljaandmisel nii mitte traditsioonilist sõnaseade formaati, aga sellepärast, 
et minu ajastu lõpus naljaks teha minu traditsiooni truudus, nüüd pärast oma viimasele 
EDICT'le allakirjutamist, praktiliselt juba pärast nö. väljaspool ametiaega …? Lõpetuseks 
palun veel hetk tähelepanu! Soovin nüüd veel teatavaks teha minu poolt valitud ja kinnitatud 

                                                      
1 https://www.terramariana.ee/web/?Conventus_Terra_Mariana:Travem%C3%BCnde_Jumalaema_ilmumine 

2 Conventus Terra Mariana (CTM) 
3 Terra Mariana practical contemplationes 
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CTM ja OAM Protector Generalise kanditaat. Otsust onhinnanud ja heaks kiitnud FF4 
eestseisus, siin Marika Katarina Arendia Elita von Wolsky isikus. Miks mina olen sellise 
valikuni jõudnud kohustun vastama avaliku teabe formaadis. Mäletatavasti ei ole mina 
kunagi kasutanud oma otsuste koostamisel ja kinnitamisel, minule CTM asutamislepinguga 
usaldatud ainuisikulist otsustamisõigust. Loodan, et ka seekord ei pea mina seda õigust 
rakendama. Ajalooline Terra Mariana asub täna kahe Balti vennaliku rahvusriigi 
territooriumil ja mõlemad on NATO ja EL rinderiigid, seetõttu on meie hakkamasaamine, 
piirisõja tingimustes enim rahastatud, seetõttu on meie eelarve ka rohkema vaatluse all. 
Mina, 75 a. sant, olen senini Eesti Kaitsejõudude (EKJ) tegevteenistuses ja usun teadvat, 
et nüüd jõuab vabadus ka minu õuele. Nüüd ma siiski loodan, et mina ei pea sekkuma Teie 
otsustusvõimekusse, peab aru saama, et sõja olukorras on ka kõik vaimuliku töö tegijad 
ideoloogia töötajad ja üle piiri meie õigeusksed vennad kellega meil on alati normaalsed 
suhted olnud ja mina pean tunnistama, et mina tõest pole kuulnud ühtegi venelast 
eestlastest midagi halba rääkimas seepärast ma kinnitan, et venelastel on rohkem julgust 
elada ja olla. Võin aga kinnitada, et minul polnud probleemi kummagi poolega, võib-olla 
mõni julgem eesti poiss vaatas imeliku näoga kui ma nö, venkudega poksitrennis, või jalkat 
mängimas käisin. Mõned alad lihtsalt sobisid/sobivad venekeelsetele paremini - nii ka 
minule … Minu soov on, et Teie Aulised kõiges omavahel kokku lepiksite ja see on ka üks 
põhjustest miks minule usaldati mõned loogilise tähtsusega ümberkorraldused rinderiigi 
piiril. Mina esitasin viis EKJ ohvitseri OAM/CTM ja ühe OSTM'i ridadest. PhD Viljar Jaamu 
Mere-dessant ohvitseri oskusi ja omadusi hinnati üle kõige, eeskujulik vaimne ja füüsiline 
treenitus, aga see ei muuda veel midagi, Teie otsustate, kuigi jah … ülesanne on ka sama 
ideoloogiaga võimalikke konkurente ühendada ja ühise eesmärgi nimel koostööd teha ja 
saab ka katseajaga suhtesobivast reguleerida. Muide, Marika pakkus ka Msgr. Piiskop 
Philippe’le sama mudelit. Oleme hästi kaetud heade vaimulikutöö tegijatega, aga meie 
Hinge Hoidjaid ei raatsi meie ometigi mitte, rindele saata. See oleks juba prassimine. Nii et 
Juudama mehed teavad öelda, et lollid kaklevad, targad lepivad kokku? Teie, Aulised, pole 
ehk nii hingestatud EDICT'i mitte ainult näinud, aga isegi kuulnud mitte. Oleme olnud ikka 
vennad ja teekaaslased ja nüüd siis hakkan tõde kuulutama, aga tehkem nii, et see on alles 
projekt ja kuu lõpuni on aega, nii et seni koostage oma nägemus ja kui see on sõja olukorras 
võimalik, siis otsustame koos. Kui Teie ühtlasi ka minu kirjavead, ära remondite. Võime 
sõjaolukorras ka Diktaatori kutsuda nagu Julius Caesar oli või Franco Hispaanias jne. Võite 
minult ka nõu küsida kui kirjutate? …Tänagem üheskoos minu noort, juba sõjavalmiduse 
eritingimustega kohaldunud adjudanti, MBA Marika Katarina't, ilma kelle toimetamise, 
redigeerimise ja administreerimise võimekuseta, oleks minu kirjaoskamatus Teie jaoks, 
armulikud, juba lootusetult tõlgendamatuks jäänud. 
 

IAEvW FF; MKAEvW FF 

 

P.S. Miks -EDICT- nii tavatult, ilma klassikalise protokolli vormita? Miks võtsin kasutusse, 
nii tavatult moodsa, Mandri-Euroopas juba, heakskiidu leidnud ”VABA ESSEE” formaadi, 
mitte, et see võimekus oleks minule isiklikult rohkem meeldinud, kui klassikaline formaat, 
aga mina vähese kirjaoskusega vennike, peaks siinkoha üldse midagi kaasa rääkima, ega 
peakski - kutsun kõiki Teid kui Maarjamaa võrdseid pärijaid, aga mina tahan selleks nüüd 
ka ise luba küsida, võrdsetel alustel ka Püha Maarjamaa pärismaalastest vendadelt, et 

                                                      
4 Arendia Elita von Wolsky Family Familorum (FF) 
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ühiselt otsustada: milliseid protokollilisi keeli jms. kasutada, kus ja kuidas? Eeskujuks siin 
on Viljar Jaamu juhitav Ordo Sancta Terra Mariana, (OSTM) jääb Teie otsustada, kas liituda 
põlisaadli ja põlistatud - aadliga - või? Kui Msgr. minult OSTM osas arvamust küsis, siis üks 
Taevane sõnumitooja, kes mind kunagi maha ei jäta, kui vajan abi Taevastele 
meelepärastele tegevuste tegemisel, nii vastasin kogenud, diplomaadi 
endastmõistetavusega, Msgr. Philippe, kui õpetatud diplomaat, pani endastmõistetavalt 
kolleegi (minu) öeldu kirja ja mina tean, kuidas Tema teab kuidas Taevased mõtted tühja 
pead ära kasutada oskavad, misstõttu pole üldse raske olla Msgr. Philippe'le hea 
koostööpartner. 
 

Euroopa ühispere, oli ka minule juba aastaid enne ühinemist ülesande jaganud: Tõsta 
eestlaste ja lätlaste eneseväärtushinnangut ja nii kui mina olin sõnumitooja mõtte 
serveerida. 
 

Siit peale oli OSTM saavutanud märgilise tähenduse ja enam mitte üksi EL, aga ka NATO 
bloki vennasriikides. 

Kõik: hoidkem kokku tehkem RAHU, aga olgem rohkem kui näite, nagu õpetab Chavalerie, 
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